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MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - MARS 2017 KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - MARS 2017 

 Totala intäkter uppgick till 0,6 MSEK (0,1)  Totala intäkter uppgick till 6,7 MSEK (5,6) 

 Periodens resultat efter fin. poster: -0,5 MSEK (16,7) 

 Balansomslutningen uppgick till 53,6 MSEK (46,0) 

 Periodens resultat efter fin. poster: -1,2 MSEK (8,1) 

 Balansomslutningen uppgick till 79,6 MSEK (40,6) 

 Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (5,73)  Resultat per aktie uppgick till -0,41 SEK (2,74) 
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När kvartal ett 2016 presenterades för ett år sedan var vi på NEVI 
väldigt stolta. Vi hade åtta innehav plus ett in-house projekt igång. Vi 
hade genomfört en omstrukturering av Bolaget och målet var att bli ett 
fullskaligt investeringsbolag. Nu står vi här, ett år senare och 
presenterar kvartal ett för 2017. Vi har 19 innehav, ännu starkare 
balansräkning, nya investeringar i fina bolag, men vi är inte nöjda, vi 
vill uppnå mer! Därför är nu målet att vidareutvecklas i ännu snabbare 
takt och genomföra fler investeringar för att kunna ge våra aktieägare 
högre avkastning.  
 
Trots att vi står här och vill ännu mer har vi under kvartalet utfört 
flertalet aktiviteter som är positiva för Bolaget och väljer att lyfta fram 
våra investeringar i Ayima och Zoomability samt vårt joint venture 
projekt COOPY. Vi hoppas dessa investeringar över tid kommer bidra 
positivt till bolagets avkastning. Av våra befintliga innehav vill jag 
belysa GoldX som helt enligt plan nu visar positivt resultat och även 
genomfört två förvärv under den senaste tiden. Jag är övertygad om 
att bolaget på sikt kommer få en betydligt mer rättvisande värdering. 
Jag vill även belysa Mobilåtervinning som under kvartalet genomförde 
en företrädesemission och tillförts drygt 12 MSEK (där NEVI 
försvarade sitt ägande) och därefter inlett en tillväxtfas. Vi tror MOVI 
på sikt kommer vara en marknadsledande aktör inom hantering av 
begagnade telefoner och tror även Mobilåtervinnings webbtjänst 
ieletronik.se kommer bidra positivt. Under kvartalet har vi utöver 
investeringar i nya projekt även utfört tilläggsinvesteringar i befintliga 
innehav.  
 
 
 
 
 

Vi har tecknat oss i samtliga av våra innehav:s företrädesemissioner 
och vi har under kvartalet nettoinvesterat för över 10 MSEK. Vår teori 
om att en stark kassa kommer vara en viktig faktor för vår utveckling 
står fast, och därför utvärderar vi ständigt hur vi ska kunna hålla en 
stark kassa samtidigt som vi håller högt investeringstempo.  
 
Finansiellt 
Under kvartalet har vi inte avyttrat några större positioner i våra 
innehav varav resultatet blir lidande. Resultatet för koncernen var -1,2 
(7,9) MSEK och för moderbolaget var -0,5 (16,6) MSEK. Vi har dock 
stärkt vår balansräkning och koncernen egna kapital landade på 77,6 
MSEK vilket ska jämföras med 37,3 MSEK ett år tidigare. 
Moderbolagets egna kapital är 52,5 (45,4) MSEK. Koncernens 
resultat påverkades positivt av dotterbolaget GoldX och negativt av 
resultatet i Mobilåtervinning. Bolaget är fortsatt skuldfritt och målet är 
även framöver att hålla stark kassa.  
 
En framåtblick 
Nu ska vi fortsätta vårt arbete enligt beslutad arbetsmodell, men vi 
ska också fortsätta utvecklingen av Bolaget och dess organisation. 
För att kunna följa upp och utveckla våra innehav bättre än vi gör 
idag kommer vi vara tvungna att vidareutveckla vår organisation. 
Avslutningsvis vill jag återigen belysa att målet för oss medarbetare 
på New Equity Venture; är att över tid skapa högsta möjliga 
avkastning för våra aktieägare 
 
Thomas Jansson 
Verkställande direktör 
2017-05-05 
 

 

  

NEVI har som verksamhet att investera i micro-bolag, såväl noterade som onoterade 

samt utveckla och lansera egna affärsidéer. Såväl investeringar som utveckling av 

egna affärsidéer sker inom ett brett spektrum. Vid investeringar har Bolaget som 

strategi att investera genom nybildade dotterbolag och betala med såväl kontanter 

som nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är att de Bolag NEVI 

investerar i ska noteras inom en snar framtid. NEVI har som mål att vara delaktiga i 

målbolagets affärs- och strategiutveckling 

 



 

KONCERNENS NOTERADE INNEHAV 

PER 2017-03-31 
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AFFÄRSIDÉ 
GoldX affärsidé är att bedriva handel med råvaror,  

huvudsakligen metaller, främst ädla 

 

KORT OM BOLAGET 
GoldX International AB bildades 2009 och har sedan dess varit en av de 

marknadsledande aktörerna inom inköp av ädelmetaller från privatpersoner i 

Sverige. Bolaget har tre varumärken; Stureguld.se, Smsguld.se samt Guldpengar.se 

där kunden kan välja vilken sida de vill sälja sin ädelmetall genom. 

NEVIs INNEHAV: 72 654 243 aktier 

BOLAGSNAMN GoldX International AB 

ORG NR 556777-2883 

ANT. AKTIER 132 428 570 aktier 

VD Christian Kronegård 

LISTAT AktieTorget 

 

 

AFFÄRSIDÉ 
Mobilåtervinnings affärsidé består utav att bedriva handel med begagnad elektronik, 

främst mobiltelefoner genom sina varumärken www.mobilpengar.se, 

www.pantaluren.se samt www.ielektronik.se. 
 

KORT OM BOLAGET 
Den begagnade smartphoneförsäljningen uppskattas omsätta 17 miljarder dollar 

globalt; motsvarande 143 miljarder kronor. Detta skulle i sig motsvara att runt 120 

miljoner begagnade smartphones förväntades säljas under 2016. Bolaget ser att 

intresset för andrahandselektronik blir allt större, inte minst via sina hemsidor 

www.pantaluren.se och www.mobilpengar.se som ökar sina inköp för varje månad; 

precis som försäljningen via sin webbutik iElektronik.se 

NEVIs INNEHAV: 645 683 aktier 

BOLAGSNAMN Mobilåtervinning i Sverige AB 

ORG NR 559026-5566 

ANT. AKTIER 1 499 165 aktier 

VD Robin Vestersten 

LISTAT NGM Nordic MTF 

 

 

AFFÄRSIDÉ 
Sjöstrand Coffees affärsidé är att designa, marknadsföra och sälja 

högkvalitativa espressomaskiner tillsammans med relaterade produkter. 

 

KORT OM BOLAGET 
Sjöstrand Coffee har utvecklat och designat en espressomaskin med 

modellnamnet SCC01. Espressomaskinen är utvecklad för att vara kompatibel 

med Nespresso® system. Detta innebär att alla nepresso-kompatibla kapslar 

(cirka 70 aktörer) fungerar i SCC01. På den skandinaviska marknaden är 

Bolaget återförsäljare och distributörer för samarbetspartnern Ethical Coffee 

Companys (ECC) biologiskt nedbrytbara kapslar.  

AFFÄRSIDÉ 
True Heading skall genom nytänkande, utveckla och erbjuda produkter för en 

ökad digitalisering av det marina segmentet som gör livet ombord enklare och 

säkrare. Med AIS-tekniken som grund ska Bolaget vara ett ledande bolag för 

ökad socialt nätverkande i vertikala nätverk inom det maritima klustret. 
 

KORT OM BOLAGET 
True Heading grundades 2004 som en avknoppning från ett dotterbolag inom 

SAAB koncernen och dessförinnan Rymdbolaget. True Heading med 

varumärkena True Heading och Seapilot erbjuder totallösningar inom AIS 

området till sina partner och kunder vilka idag finns över hela världen och är 

namnkunniga bolag som försvarskoncernen Lockheed Martin, myndigheter 

som Sjöfartsverk och mariner i hela världen.  

 

AFFÄRSIDÉ 
FastOut har en IT-plattform som kopplar samman lokala professionella 

drönarpiloter med kunder. Via den globala självbetjäningsplattformen kan 

kunder enkelt beställa drönaruppdrag och få tillgång till databasen med 360° 

drönarvyer som kan skräddarsys efter behov. Den unika IT-plattformen gör 

det möjligt att bygga effektiva och nyskapande tjänster inom Virtual Reality, 

digital kommunikation och marknadsföring 

 

KORT OM BOLAGET 
Bolaget har, sedan det noterades på AktieTorget, erhållit ett flertal viktiga 

ramavtal inom mäklarsegmentet vilket betyder att Bolaget i dagsläget 

samarbetar med 8 av de 11 största mäklarkedjorna i Sverige. Våren 2016 fick 

FastOut in en av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag som kund, 

vars kundsegment också är nytt för Bolaget. 

 
NEVIs INNEHAV: 4 789 000 aktier 

BOLAGSNAMN Fastout Int AB 

ORG NR 559019-5748 

ANT. AKTIER 56 302 907 aktier 

VD Alexander Greidiger 

LISTAT AktieTorget 

 

 

NEVIs INNEHAV: 1 349 000 B-aktier 

BOLAGSNAMN Sjöstrand Coffee Int AB 

ORG NR 559024-7275 

ANT. AKTIER 6 283 216 aktier 

VD Jenny Svensson 

LISTAT AktieTorget 

 

 

NEVIs INNEHAV: 4 812 000 aktier 

BOLAGSNAMN True Heading AB 

ORG NR 556658-5054 

ANT. AKTIER 68 494 431 aktier 

VD Martin Rylander 

LISTAT AktieTorget 

 

 



 

KONCERNENS NOTERADE INNEHAV 

PER 2017-03-31 

   
  

AFFÄRSIDÉ 
DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på 

behandling av cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery-

technologi BeloGal™. Med hjälp av denna teknologi vill bolaget sätta en ny 

standard för administration av läkemedel vid behandlingen av onkologiska, 

infektions-, autoimmuna och andra sjukdomar 

 

KORT OM BOLAGET 
SA033 är en ny behandling av levercancer. Det är den första 

läkemedelskandidaten som DBP har utvecklat baserat på den egenutvecklade 
banbrytande teknologin BeloGal® som möjliggör en direkt målinriktad leverans 
av ett läkemedel till det valda organet vilket i fallet med SA033 innebär en ökad 

koncentration av doxorubicin i levern. 

AFFÄRSIDÉ 
VideoBurst tillhandahåller en molnbaserad IT-plattform som gör det möjligt för 

företag att skapa och publicera professionell video på ett enkelt och 

kostnadseffektivt sätt. 

 

KORT OM BOLAGET 
VideoBurst grundades 2013 och den första versionen av IT-plattformen 

släpptes januari 2014. Bolagets affärsidé uppkom efter insikten att allt fler 

företag vill arbeta mer aktivt med video men upplever att budget, tid och 

kunskap inte räcker till. VideoBurst används idag av företag för att skapa t ex 

reklamfilmer, produktpresentationer och instruktionsfilmer som publiceras på 

hemsidor, i sociala medier eller på TV-skärmar i butik. 

AFFÄRSIDÉ 
Transiro utvecklar molnbaserade produkter som hjälper företag inom transport att 

stärka sina affärskritiska processer.  

 

KORT OM BOLAGET 
Transiro har under cirka fem år utvecklat molnbaserade produkter riktade till 

transportbranschen. Produkterna är utvecklade för företag verksamma inom 

transportbranschen och hanterar allt från bokningar, ordermottagning, GPS 

positionering, administration, hållbar transport, fakturering och uppföljning. 

AFFÄRSIDÉ 
Bolagets affärsidé går ut att investera i och utveckla produkter för casino & 

lotterispel på Internet. PlayHippo-koncernen äger och driver idag bl.a sajterna 

PlayHippo.com, HappyBingo.com & LyckoBingo.com.  

 

KORT OM BOLAGET 
PlayHippo.com har funnits sedan 2012 och tillför spelglädje till tiotusentals glada 

spelare över hela världen varje dag. PlayHippo är Bolagets starkaste varumärke 

och växer idag snabbare än flera utav dess konkurrenter. PlayHippo.com är 

även det senaste att läggas till i listan över framgångsrika varumärken inom 

koncernen. 

 

AFFÄRSIDÉ 
Tourn driver annonseringsnätverket Tourn.se, Tourn kopplar samman 

reklamköpare med bloggare, så att företagen på ett enkelt och effektivt sätt kan 

marknadsföra sina produkter i bloggvärlden och i sociala medier så som 

Instagram, Twitter och Facebook.  

 

KORT OM BOLAGET 
Genom Tourn kan reklamköpare nå ut med sina budskap träffsäkert till respektive 

målgrupper genom display och content marketing. Tourn International driver även 

adProton ett annonseringsnätverk med inriktning appar som levererar 

annonslösningar och publiceringsmöjligheter för apputvecklare. 
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NEVIs INNEHAV: 1 468 400 aktier 

BOLAGSNAMN VideoBur Sthlm Int AB 

ORG NR 559046-7717 

ANT. AKTIER 14 000 000 aktier 

VD John Goliats 

LISTAT AktieTorget 

 

 

NEVIs INNEHAV: 1 651 000 aktier 

BOLAGSNAMN Transiro Int  AB 

ORG NR 559048-9620 

ANT. AKTIER 11 430 000 aktier 

VD Tobias Beckman 

LISTAT NGM Nordic MTF 

 

 

NEVIs INNEHAV: 52 036 364 aktier 

BOLAGSNAMN Playhippo AB 

ORG NR 556706-8720 

ANT. AKTIER 220 428 342 aktier 

VD Björn Mannerqvist 

LISTAT AktieTorget 

 

 
NEVIs INNEHAV: 321 000 aktier 

BOLAGSNAMN Tourn International  AB 

ORG NR 556800-7461 

ANT. AKTIER 7 280 000 aktier 

VD Robin Stenman 

LISTAT AktieTorget 

 

 

NEVIs INNEHAV: 847 866 B-aktier 

BOLAGSNAMN Double Bond Pharmaceuticals Int AB 

ORG NR 556991-6082 

ANT. AKTIER 17 043 655 aktier 

VD Igor Lokot 

LISTAT AktieTorget 

 

 

Aerowash är verksamt inom högteknologiska 

lösningar med inriktning mot flygplansservice 

och underhåll. 

NEVIs INNEHAV: 508 624 B-aktier 

BOLAGSNAMN Aerowash  AB 

ORG NR 559053-2775 

ANT. AKTIER 2 223 214 aktier 

VD Niklas Adler 

LISTAT AktieTorget 



 

KONCERNENS EJ NOTERADE INNEHAV 

PER 2017-03-31 
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NEVIs INNEHAV: 1 000 000 aktier (ca. 17 %) 

BOLAGSNAMN Zoomability AB 

ORG NR 556850-2206 

ANT. AKTIER N/A 

 

NEVIs INNEHAV: 11 901 aktier 

BOLAGSNAMN Partner Fondkommission AB 

ORG NR 556737-7121 

ANT. AKTIER 148 762 aktier 

 

NEVIs INNEHAV: 1 055 000 B-aktier  

BOLAGSNAMN Power & Tower Holding AB 

ORG NR 559086-3451 

ANT. AKTIER 4 643 000 aktier 

 

NEVIs INNEHAV: 3 464 280 aktier 

BOLAGSNAMN Orgo Tech AB 

ORG NR 556850-3675 

ANT. AKTIER 8 000 000 aktier 

 

NEVIs INNEHAV: 3 454 316 aktier 

BOLAGSNAMN iApotek Int AB 

ORG NR 559048-9638 

ANT. AKTIER 5 000 000 aktier 

 

NEVIs INNEHAV: 7 017 562 aktier 

BOLAGSNAMN Entella IT AB 

ORG NR 559086-9516 

ANT. AKTIER 54 000 000 aktier 

 

Zoomability säljer och utvecklar fyrhjulsdrivna 

fordon drivna på el. Zoomabilitys vision är att 

alla har rätt till äkta körglädje överallt.  

Bolaget inriktar sin verksamhet mot utveckling av 
IT-relaterade tjänster och programvaror, såsom 

mjukvaruutveckling för servrar och webb-portaler. 

Bolagets tjänster utvecklas för att kunna säljas på 
den internationella marknaden. 

Bolagets affärsidé är att bedriva distanshandel inom 

apoteks- och kosmetikprodukter.  IApoteks vision är att 

skapa en bättre folkhälsa genom att öka 

tillgängligheten för försäljning av apoteks- och 

kosmetikprodukter och därmed snabbt kunna 

tillgodose kundernas behov. 

 

Partner är en partnerägd aktör verksam inom 

aktiemäkleri och Corporate Finance med fokus på 

transaktioner i mindre och medelstora bolag, både 

på och utanför börsen. 

Bolaget bedriver verksamhet inom infrastruktur, 

med säte i Florida, USA. Bolaget omsatte första 

halvåret 2016 tillsammans cirka 956 000 USD med 

ett negativt EBIT-resultat 1 000 USD. Bolaget har 

cirka 30 medarbetare. 

Entella har 27 års erfarenhet med kontor i 

Sverige, Ryssland, Indien och USA. Bolaget 

har allt som finns i den digitala världen; 

webbsidor, smarttelefon och surfplatts-appar, 

multimediaverktyg, kampanjer, och 

integrationer.  

Ayimas affärsidé är att erbjuda avancerade sök- 
och digitala marknadsföringsstrategier genom 

egenutvecklade IT-sökverktyg och skräddarsydda 
”in-house”-tjänster. 

NEVIs INNEHAV: 1 200 000 B-aktier 

BOLAGSNAMN Ayima Group AB 

ORG NR 559095-9291 

ANT. AKTIER 4 700 000 aktier 

 

C O O P Y  A B  

Bolaget utvecklar IT-plattformar inom  

e-commerce system  

NEVIs INNEHAV: 23 810 B-aktier 

BOLAGSNAMN u.n COOPY 

ANT. AKTIER  50 000 aktier 

 



 

 

ANTALET AKTIER & AKTIEKAPITAL 
Bolaget har per 2017-03-31, 2 910 900 stycken aktier.  

Varav 266 666 av serie-A och 2 644 234 stycken av serie-B. 

Aktiekapitalet uppgår till 2 910 900 SEK per 2017-03-31 

 

 

 

 

KOMMANDE RAPPORTER 
Delårsrapport två 2017   2017-08-18 
Delårsrapport tre 2017   2017-11-16   
 

 

STYRELSE & VD per 2017-03-31  
Thomas Jansson, ledamot, VD   

Robin Vestersten, ordförande   

Carl Kock, ledamot   

Christian Kronegård, ledamot   

 
 

RISKER 

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet 

och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget 

genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre 

faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara 

aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild 

av bolaget innan en investering görs i Bolaget.   
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SEK  2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 

Tillgångar     

Anläggningstillgångar 
    

Immateriella anläggningstillgångar  2 523 167 6 313 000 2 327 500 

Materiella anläggningstillgångar  25 000 50 000 25 000 

Finansiella anläggningstillgångar  49 480 524 4 493 041 21 107 526 

Summa anläggningstillgångar  52 028 691 10 856 041 23 460 026 

Omsättningstillgångar 
    

Omsättningstillgångar   17 766 697 3 440 458 14 422 875 

Kassa och bank  9 775 524 26 283 622 22 096 015 

Summa omsättningstillgångar  27 542 221 29 724 080 36 518 890 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  79 570 912 40 580 121 59 978 916 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital   71 549 896 34 154 817 53 092 644 

Minoritetsintresse  6 074 653 3 204 961 4 533 948 

Summa eget kapital  77 624 549 37 359 778 57 626 592 

Summa skulder  1 946 363 3 220 343 2 352 324 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  79 570 912 40 580 121 59 978 916 

     

 

SEK 

   2017-01-01- 

2017-03-31 

2016-01-01- 

2016-03-31  

2016-01-01- 

2016-12-31 

       

Rörelsens intäkter    6 712 570 5 654 979 23 020 277 

Rörelsens kostnader     -8 356 717 -6 723 104 -33 696 364 

Rörelseresultat   
 -1 644 147 -1 068 125 -10 676 087 

       

Resultat från finansiella investeringar    492 248 9 141 551 35 580 644 

Resultat efter finansiella poster    
-1 151 899 8 073 426 24 904 557 

       

Minoritetsintresse    -35 664 -110 609 1 597 039 

       

PERIODENS RESULTAT    -1 187 563 7 962 817 26 501 596 

Resultat per aktie    -0,41 2,74 9,10 
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SEK 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tillgångar 

2017-03-31  2016-03-31 2016-12-31 

Anläggningstillgångar     

Finansiella anläggningstillgångar 26 114 622  10 961 774 19 701 815 

Omsättningstillgångar     

Omsättningstillgångar 25 461 937  9 194 662 20 103 067 

Kassa och bank 2 021 891  25 855 608 15 084 265 

Summa omsättningstillgångar 27 483 828  35 050 270 35 187 332 

     

SUMMA TILLGÅNGAR 53 598 450  46 012 044 54 889 147 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital   52 527 273 45 432 619 53 028 378 

Kortfristiga skulder 
 1 071 177 579 425 1 860 769 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  53 598 450 46 012 044 54 889 147 

 

SEK    2017-01-01- 

2017-03-31 

2016-01-01- 

2016-03-31 

2016-01-01- 

2016-12-31 

       

Rörelsens intäkter    630 613 51 598 507 900 

Rörelsens kostnader     -2 248 381 -1 345 377 -6 982 654 

Rörelseresultat    -1 617 768 -1 293 779 -6 474 754 

Resultat från finansiella investeringar    1 116 663 17 981 687 30 547 847 

Resultat efter finansiella poster    -501 105 16 687 908 24 073 093 

PERIODENS RESULTAT    -501 105 16 687 908 24 073 093 

Resultat per aktie    -0,17 5,73 8,27 
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Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. 

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess 

dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag där bolaget direkt 

eller indirekt innehar minst 50 % av rösterna/kapital för samtliga 

andelar, eller på annat sätt har betydande inflytande enligt 

Aktiebolagslagens regler.  

 

Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt 

kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag som 

inte är dotterföretag men där Bolaget direkt eller indirekt innehar minst 

20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett 

betydande inflytande men inte bestämmande inflytande. 

 

 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för 

ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar.  

 

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp(anskaffningsvärde 

med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod 

enligt följande:  

Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år. 

 

Koncernen investerar i följande bolag: 

 Ayima 

 Zoomability  

 Coopy 

 

 

Övriga händelser: 

 MOVI genomför företrädesemission 

 Power & Tower genomför riktad emission 

 PlayHippo genomför företrädesemission 

 iApotek genomför riktad emission 

 Ayima inleder noteringsprocess 

 AeroWash noteras på AktieTorget 

 

 

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och 

resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att 

stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som 

koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid 

investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan 

en investering görs i Bolaget.    

 
 

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor. 
 

 

Styrelsen och VD, Stockholm 2017-05-05 

 

Thomas Jansson, ledamot, VD  Robin Vestersten, ordförande

    

 

Carl Kock, ledamot  Christian Kronegård, ledamot 
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KONTAKT 

New Equity Venture Int. AB 

Birger Jarlsgatan 18 

Box 5141 

102 43 Stockholm 

+46(0) 8 – 410 59 140 
 

 
 

 

 

MARKNADSPLATS 

AktieTorget 

Mäster Samuelsgatan 42 

111 57 Stockholm 

+46(0)8-511 68 000 

 
 

 

 

KONTOFÖRANDE INSTITUT 

Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 

+46(0)8-402 90 00 

 

 


